



Deposition of witness
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)
In the Court of Subordinate Judge, Vaniyambadi, Tirupattur District

Name : Palani
Father's Name : Late. Appadurai
Village : Mottur
Taluk : Vaniyambadi
Caste :-
Calling :-
Religion : Hindu
Age : 44

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 25.11.2025.

OS.No.227/2018 PW1 Name: பழனி

முதல் விசாரணை

நான் வாதி. என் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தினை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை என் முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். தாவாவில் தாக்கல் செய்துள்ள 05.07.1975 தேதியிட்ட அசல் உயில் ஆவணம் வா.சா.ஆ.1 ஆகவும், வாரிசு சான்று நகல் வா.சா.ஆ.2 ஆகவும், பட்டா பாஸ்புக் வா.சா.ஆ.3 ஆகவும், மின் கட்டண அட்டை வா.சா.ஆ.4 ஆகவும், தீர்வை வரி ரசீதுகள் (4 எண்ணிக்கைகள்) வா.சா.ஆ.5 ஆகவும், அ.வ.எண்.73/2014 வழக்கின் உத்தரவு சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆகவும், 06.03.2017 தேதியிட்ட செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் வா.சா.ஆ.7 ஆகவும், கணினி பட்டா நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆகவும்,

சாகுபடி அடங்கல் வா.சா.ஆ.9 ஆகவும், தீர்வை வரி ரசீது வா.சா.ஆ.10 ஆகவும், வில்லங்க சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.11 ஆகவும், பட்டா பாஸ்புக் வா.சா.ஆ.12 ஆகவும், நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ 1 ஆகவும், வரைபடம் நீ.ம.சா.ஆ.2 ஆகவும், குறியீடு செய்யுமாறு வேண்டுகிறேன். தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

மேற்படி சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த 25/11/2025 இவ்வழக்கரங்கில் என்னால் சொல்ல சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு கையொப்பம்-கைரேகை செய்யப்பட்டது.

சாப்பு நீதிபதி
வாணியம்பாடி.